
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостинка, пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

«Об изменении разрешённого

использования земельных участков»

Рассмотрев заявление Моргачёва В.Г. от 16.04.2013 г. и
руководствуясь Земельным Кодексом РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешённое использование земельных участков:

- площадью 4613+/-595 кв.м. (пастбища), кадастровый номер 63:34:1003002:34
из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес

ориентира: Самарская область, Хворостянский район, в 3,9 км на северо-восток

от п. Прогресс, с «для сенокошения» на «для сельскохозяйственного
производства (рыбоводство)»;

- площадью 4952+/-613 кв.м. (пастбища), кадастровый номер 63:34:1003002:32
из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Самарская

область, Хворостянский район, в 4 км на северо-восток от п. Прогресс, с «для

сенокошения» на «для сельскохозяйственного производства (рыбоводство)»;

- площадью 2213+/-411 кв.м. (пастбища), кадастровый номер 63:34:1003002:33
из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес

ориентира: Самарская область, Хворостянский район, в 3,8 км на северо-восток

от п. Прогресс, с «для сенокошения» на «для сельскохозяйственного
производства (рыбоводство)»;

2. Муниципальному казённому учреждению Комитету по управлению

муниципальным имуществом муниципального района Хворостянский

Самарской области (Коротковой Е.В.) заключить дополнительное соглашение к
договору аренды земельных участков № 79 от 27.01.2010 года.



3. Рекомендовать Моргачёву В.Г. произвести государственную
регистрацию дополнительного соглашения к договору аренды земельных
участков в установленном законом порядке.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Солопова Н.В.

91278

В.А. Махов


